PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE

RECURSOS

Anchieta/ES, 03 de setembro de 2023.

OFICIO. SIDGER/PMA/Nº 019/2023

À PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES.

RENAN DELFINO

Assunto: Requerimento Verbal nº 68/2023 – Vereador Rodrigo Semedo.

Exmo. Sr. Presidente,

Em atendimento ao Ofício PRO nº 469/2023, segue (anexo) cópia da resposta, referente

ao requerimento Verbal nº 68/2023, enviada ao Vereador Rodrigo Semedo.

Atenciosamente,

Paula Louzada Martins
Secretária Municipal de Integração, Desenvolvimento e Gestão de Recursos

Portaria nº 022/2021

		2023-10-03T15:27:04-0300
	PAULA LOUZADA MARTINS:81689900725